[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 года

     № 90
село Коноково

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Коноковского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях уточнения перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории Коноковского сельского поселения Успенского района изменений, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Коноковского сельского поселения Успенского района, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствие с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

3. Отменить решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 29 июня 2009 года № 273 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Коноковского сельского поселения» (с изменениями и дополнениями).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложит на главу Коноковского сельского поселения Успенского района Елисеева Н.Д.

5. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

              Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

      С.А. Хорольцова
Приложение 1

к решению Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 18 марта 2021 года № 90
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
	№ п/п
	Место расположения автомобильной дороги
	Протяженность
автомобильной

дороги (км)
	Идентификационный номер автомобильной

дороги
	Наименование автомобильной дороги

	1
	с. Коноково,

ул. Западная
	1,95
	03-656-410 ОП МП 01

	2
	с. Коноково,

ул. Крымская
	2,1
	03-656-410 ОП МП 02

	3
	с. Коноково,

ул. Крупской
	2,1
	03-656-410 ОП МП 03

	4
	с. Коноково,

ул. Буденного
	2,1
	03-656-410 ОП МП 04

	5
	с. Коноково,

ул. Мира
	2,1
	03-656-410 ОП МП 05

	6
	с. Коноково,

ул. Чапаева
	2,1
	03-656-410 ОП МП 06

	7
	с. Коноково,

ул. Коминтерна
	2,1
	03-656-410 ОП МП 07

	8
	с. Коноково,

ул. Калинина
	2,1
	03-656-410 ОП МП 08

	9
	с. Коноково,

ул. Пионерская
	2,1
	03-656-410 ОП МП 09

	10
	с. Коноково

ул. Заводовского
	2,1
	03-656-410 ОП МП 10

	11
	с. Коноково

ул. Комсомольская
	2,1
	03-656-410 ОП МП 11

	12
	с. Коноково

ул. К.Маркса
	2,175
	03-656-410 ОП МП 12

	13
	с. Коноково

ул. К. Цеткин
	2,1
	03-656-410 ОП МП 13

	14
	с. Коноково

ул. Свердлова
	1,65
	03-656-410 ОП МП 14

	15
	с. Коноково

ул. Пролетарская
	1,5
	03-656-410 ОП МП 15

	16
	с. Коноково

ул. Курортная
	1,425
	03-656-410 ОП МП 16

	17
	с. Коноково

ул. Заводская
	1,425
	03-656-410 ОП МП 17

	18
	с. Коноково

ул. Восточная
	1,05
	03-656-410 ОП МП 18

	19
	с. Коноково

ул. Набережная
	2,025
	03-656-410 ОП МП 19

	20
	с. Коноково

ул. Прикубанская
	2,025
	03-656-410 ОП МП 20

	21
	с. Коноково

ул. Пушкина
	1,95
	03-656-410 ОП МП 21

	22
	с. Коноково

ул. Жданова
	1,95
	03-656-410 ОП МП 22

	23
	с. Коноково

ул. Красная
	2,1
	03-656-410 ОП МП 23

	24
	с. Коноково

ул. Ленина
	2,4
	03-656-410 ОП МП 24

	25
	с. Коноково

ул. Селянина
	2,4
	03-656-410 ОП МП 25

	26
	с. Коноково

ул. Молошникова
	2,55
	03-656-410 ОП МП 26

	27
	с. Коноково

ул. Р.Люксембург
	2,55
	03-656-410 ОП МП 27

	28
	с. Коноково

ул. Р. Зорге
	2,55
	03-656-410 ОП МП 28

	29
	с. Коноково

ул. Первомайская
	2,55
	03-656-410 ОП МП 29

	30
	с. Коноково

ул. Ворошилова
	2,55
	03-656-410 ОП МП 30

	31
	с. Коноково

ул. Степная
	2,55
	03-656-410 ОП МП 31

	32
	с. Коноково

ул. Донская
	2,55
	03-656-410 ОП МП 32

	33
	с. Коноково ул. Железнодорожная
	1,35
	03-656-410 ОП МП 33

	34
	с. Коноково

ул. Привокзальная
	1,05
	03-656-410 ОП МП 34

	35
	с.Коноково, ул.Молодежная
	0,15
	03-656-410 ОП МП 35

	36
	с.Коноково,                                   пос.Кирпичного завода
	0,36
	03-656-410 ОП МП 36

	37
	с.Коноково,                          ул.Кубанская
	0,63
	03-656-410 ОП МП 37

	38
	с.Коноково,                        ул.Батайская
	0,63
	03-656-410 ОП МП 38

	39
	с.Коноково, ул.Российская
	0,63
	03-656-410 ОП МП 39

	40
	с.Коноково,                             ул.Стрюкова
	0,63
	03-656-410 ОП МП 40

	41
	с.Коноково, ул.Шапошникова
	0,70
	03-656-410 ОП МП 41

	42
	с.Коноково, ул.Широбоковой
	0,31
	03-656-410 ОП МП 42

	43
	с. Коноково,                             ул.Цветочная
	0,70
	03-656-410 ОП МП 43

	44
	с. Коноково,                         проспект Жукова
	0,95
	03-656-410 ОП МП 44

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

              Н.Д. Елисеев